bu3Hec

IumyxameToBa JIsiiiss MUHHaXMaTOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  umyxaMeToBa JIsaiing MuHHaxXMaTOBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  22-08-2012
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpationHas uHCIekms OegepanbHOM HamoroBoi cimyx0sl Ne 18 mo Pecy6uke Tatapctan
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

18.24.32

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcuoBHOM [IpOM3BOACTBO OmEKIH U3 eTpa, HETKAHLIX MaTEPHAIOB,
13 TEKCTUIbHLIX MaTePHAI0B C MPONUTKON NN MOKPBITUEM

165104252235
312169023500155
186220340
(4210015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=18.24.32
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=18.24.32

