

# Димухаметова Ляйля Миннахматовна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Димухаметова Ляйля Миннахматовна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	22-08-2012
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 18 по Республике Татарстан

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
18.24.32	Основной	<a href="#">Производство одежды из фетра, нетканых материалов, из текстильных материалов с пропиткой или покрытием</a>

## Реквизиты

ИНН	165104252235
ОГРН	312169023500155
ОКПО	186220340
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	(91)